
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 квітня 2023 року                                                                                            № 94 
 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

 

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 13 квітня 2023 року та 18 квітня 2023 року та керуючись ст.33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», п. 7, 8, 9 Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видалити зелені насадження вказані в актах обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 13 квітня 2023 року та 18 квітня 2023 

року в кількості 38 (тридцять вісім) дерев, як такі, що знаходяться в аварійному 

стані та загрожують життю, здоров’ю громадян та їх майну в результаті падіння 

гілок та дерев: 

- с. Гора, вул. Лісова – 18 акацій, 6 кленів, 1 клен ясинолистий, 1 клен 

звичайний; 

- с. Мартусівка, вул. Бориспільська, 2 – 1 груша, 4 клени, 2 липи, 4 тополі 

пірамідальні, 1 абрикоса. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


